
UCHWAŁA NR XI/94/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2019 poz. 506, zm.: Dz. U z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, Dz. U. z 2020 r. poz. 1571) 
oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r 
poz. 284) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2  zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 27 010 333,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       – 23 862 482,00 zł, 

b) dochody majątkowe      – 3 147 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 26 926 102,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       – 23 812 107,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      – 3 113 995,00 zł. 

3) Nadwyżka budżetu w wysokości 84 231,00 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 2 500,00 0,00 15 040,00 17 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 040,00 15 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 15 040,00 15 040,00

Dochody budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/94/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 279 500,00 0,00 8 109,00 287 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00 0,00 8 109,00 93 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 000,00 0,00 8 109,00 93 109,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 604,00 4 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

0,00 0,00 4 604,00 4 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 4 604,00 4 604,00

16 909 733,00 0,00 27 753,00 16 937 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 907 331,00 907 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 907 331,00 907 331,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 907 331,00 907 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 907 331,00 907 331,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 0,00 907 331,00 907 331,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00

bieżące

majątkowe

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00

2 093 820,00 0,00 1 054 031,00 3 147 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

705 168,00 0,00 907 331,00 1 612 499,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 176,00 2 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 176,00 2 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 176,00 2 176,00

6 921 220,00 0,00 2 176,00 6 923 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

25 926 373,00 0,00 1 083 960,00 27 010 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 705 168,00 0,00 907 331,00 1 612 499,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki budżetowe.

Poroz. z AR

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rozdział

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

Wydatki razem:

4

Z tego:

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/94/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 630 355,00 630 355,00 624 755,00 262 700,00 362 055,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 428,00 129 428,00 129 428,00 0,00 129 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 783,00 759 783,00 754 183,00 262 700,00 491 483,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 355,00 630 355,00 624 755,00 262 700,00 362 055,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 428,00 129 428,00 129 428,00 0,00 129 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 783,00 759 783,00 754 183,00 262 700,00 491 483,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 348,00 39 348,00 39 348,00 0,00 39 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 550,00 128 550,00 128 550,00 0,00 128 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 898,00 167 898,00 167 898,00 0,00 167 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 357,00 6 357,00 6 357,00 0,00 6 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 036 261,00 477 541,00 477 541,00 0,00 477 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 720,00 1 558 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479 001,00 385 125,00 385 125,00 0,00 385 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 876,00 93 876,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 515 262,00 862 666,00 862 666,00 0,00 862 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 596,00 1 652 596,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 030 261,00 471 541,00 471 541,00 0,00 471 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 720,00 1 558 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479 001,00 385 125,00 385 125,00 0,00 385 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 876,00 93 876,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509 262,00 856 666,00 856 666,00 0,00 856 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 596,00 1 652 596,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 795,00 113 795,00 113 795,00 0,00 113 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 125,00 385 125,00 385 125,00 0,00 385 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 920,00 498 920,00 498 920,00 0,00 498 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 558 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 720,00 1 558 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 876,00 93 876,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 652 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 596,00 1 652 596,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 082,00 33 082,00 33 082,00 0,00 33 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 082,00 33 082,00 33 082,00 0,00 33 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 082,00 33 082,00 33 082,00 0,00 33 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 082,00 33 082,00 33 082,00 0,00 33 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 800,00 19 800,00 19 800,00 17 600,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 17 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Własne

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

PlanRozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Dział

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

4300 Zakup usług pozostałych

40002 Dostarczanie wody

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

600

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa

710 Działalność usługowa

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 19 800,00 19 800,00 19 800,00 17 600,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 17 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 701 491,00 2 701 491,00 2 393 891,00 1 783 667,00 610 224,00 3 000,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 727,00 9 432,00 9 432,00 0,00 9 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 756 218,00 2 708 923,00 2 401 323,00 1 783 667,00 617 656,00 3 000,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 355 591,00 2 355 591,00 2 341 741,00 1 783 667,00 558 074,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 727,00 9 432,00 9 432,00 0,00 9 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 410 318,00 2 363 023,00 2 349 173,00 1 783 667,00 565 506,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 700,00 132 700,00 132 700,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 700,00 130 700,00 130 700,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 415,00 222 415,00 222 415,00 0,00 222 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 882,00 5 882,00 5 882,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 297,00 228 297,00 228 297,00 0,00 228 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 459,00 47 459,00 47 459,00 0,00 47 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 009,00 51 009,00 51 009,00 0,00 51 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 269 195,00 230 995,00 220 395,00 76 737,00 143 658,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 195,00 245 995,00 235 395,00 76 737,00 158 658,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 259 095,00 229 095,00 218 495,00 76 137,00 142 358,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 095,00 244 095,00 233 495,00 76 137,00 157 358,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 678,00 53 678,00 53 678,00 0,00 53 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 678,00 68 678,00 68 678,00 0,00 68 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 484 474,00 7 484 474,00 7 217 772,00 5 550 257,00 1 667 515,00 0,00 233 116,00 33 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 203,00 -31 203,00 -31 203,00 -6 500,00 -24 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 774,00 97 774,00 23 062,00 0,00 23 062,00 0,00 0,00 74 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 551 045,00 7 551 045,00 7 209 631,00 5 543 757,00 1 665 874,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 051 291,00 5 051 291,00 4 851 606,00 4 258 533,00 593 073,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 055 256,00 5 055 256,00 4 855 571,00 4 258 033,00 597 538,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 242 886,00 242 886,00 242 886,00 242 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 386,00 242 386,00 242 386,00 242 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 871,00 171 871,00 171 871,00 0,00 171 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 336,00 176 336,00 176 336,00 0,00 176 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

4300 Zakup usług pozostałych

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80101 Szkoły podstawowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 514 343,00 514 343,00 494 647,00 472 084,00 22 563,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 227,00 514 227,00 494 531,00 471 084,00 23 447,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 266,00 23 266,00 23 266,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 266,00 22 266,00 22 266,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 463,00 12 463,00 12 463,00 0,00 12 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 347,00 13 347,00 13 347,00 0,00 13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 382 398,00 382 398,00 336 855,00 314 274,00 22 581,00 0,00 11 957,00 33 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 851,00 382 851,00 337 308,00 313 774,00 23 534,00 0,00 11 957,00 33 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 290,00 18 290,00 18 290,00 18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 790,00 17 790,00 17 790,00 17 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 781,00 12 781,00 12 781,00 0,00 12 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 734,00 13 734,00 13 734,00 0,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 642 100,00 642 100,00 642 100,00 0,00 642 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 100,00 640 100,00 640 100,00 0,00 640 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 292 600,00 292 600,00 291 900,00 249 800,00 42 100,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 203,00 -23 203,00 -23 203,00 -500,00 -22 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 397,00 269 397,00 268 697,00 249 300,00 19 397,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -703,00 -703,00 -703,00 0,00 -703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 297,00 5 297,00 5 297,00 0,00 5 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 243,00 340 243,00 339 165,00 254 566,00 84 599,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 638,00 337 638,00 336 560,00 250 566,00 85 994,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 273,00 15 273,00 15 273,00 15 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 273,00 11 273,00 11 273,00 11 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 356,00 6 356,00 6 356,00 0,00 6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 751,00 7 751,00 7 751,00 0,00 7 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80143
Jednostki pomocnicze
szkolnictwa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 65 945,00 65 945,00 65 945,00 1 000,00 64 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 077,00 90 077,00 15 365,00 0,00 15 365,00 0,00 0,00 74 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 022,00 156 022,00 81 310,00 1 000,00 80 310,00 0,00 0,00 74 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 040,00 15 040,00 15 040,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 040,00 15 040,00 15 040,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 904,00 14 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 904,00 14 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 945,00 64 945,00 64 945,00 0,00 64 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 270,00 65 270,00 65 270,00 0,00 65 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 808,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 808,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 951 577,00 951 577,00 716 907,00 409 767,00 307 140,00 0,00 234 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 311,00 -3 311,00 -3 161,00 0,00 -3 161,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 420,00 11 420,00 3 311,00 1 307,00 2 004,00 0,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 686,00 959 686,00 717 057,00 411 074,00 305 983,00 0,00 242 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 427 731,00 427 731,00 424 231,00 356 609,00 67 622,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 161,00 -3 161,00 -3 161,00 0,00 -3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 161,00 3 161,00 3 161,00 1 307,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 731,00 427 731,00 424 231,00 357 916,00 66 315,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 340,00 18 340,00 18 340,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 307,00 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 647,00 19 647,00 19 647,00 19 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 161,00 -3 161,00 -3 161,00 0,00 -3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 839,00 12 839,00 12 839,00 0,00 12 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 854,00 1 854,00 1 854,00 0,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 354,00 9 354,00 9 354,00 0,00 9 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 446,00 58 446,00 57 776,00 53 158,00 4 618,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 446,00 58 446,00 57 926,00 53 158,00 4 768,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421,00 1 421,00 1 421,00 0,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 109,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 109,00 123 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 109,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 109,00 123 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

852

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych4300

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3110 Świadczenia społeczne

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 5



przed zmianą 44 775,00 44 775,00 44 105,00 34 634,00 9 471,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 775,00 44 775,00 44 257,00 34 634,00 9 623,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 275,00 29 275,00 28 605,00 24 634,00 3 971,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 275,00 29 275,00 28 757,00 24 634,00 4 123,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 828 227,00 2 233 333,00 2 219 983,00 958 700,00 1 261 283,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 594 894,00 594 894,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 824,00 58 824,00 58 824,00 6 000,00 52 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 880 051,00 2 285 157,00 2 271 807,00 957 700,00 1 314 107,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 594 894,00 594 894,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 694 080,00 694 080,00 693 630,00 67 200,00 626 430,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 358,00 694 358,00 693 908,00 67 200,00 626 708,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 959 175,00 1 364 281,00 1 351 381,00 889 500,00 461 881,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 594 894,00 594 894,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 546,00 58 546,00 58 546,00 6 000,00 52 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 721,00 1 415 827,00 1 402 927,00 888 500,00 514 427,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 594 894,00 594 894,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 672,00 350 672,00 350 672,00 0,00 350 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 672,00 363 672,00 363 672,00 0,00 363 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 428,00 47 428,00 47 428,00 0,00 47 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 615,00 32 615,00 32 615,00 0,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 043,00 80 043,00 80 043,00 0,00 80 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 281,00 19 281,00 19 281,00 0,00 19 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 877,00 4 877,00 4 877,00 0,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 158,00 24 158,00 24 158,00 0,00 24 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 830 399,00 810 399,00 0,00 0,00 0,00 810 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 399,00 810 399,00 0,00 0,00 0,00 810 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85504 Wspieranie rodziny

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90002

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

90095 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 6



przed zmianą 653 721,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 721,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 210,00 26 210,00 8 110,00 0,00 8 110,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 710,00 24 710,00 6 610,00 0,00 6 610,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 210,00 26 210,00 8 110,00 0,00 8 110,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 710,00 24 710,00 6 610,00 0,00 6 610,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 428 312,00 16 216 498,00 14 395 807,00 9 114 062,00 5 281 745,00 851 499,00 815 606,00 33 586,00 0,00 120 000,00 2 211 814,00 2 211 814,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 166,00 -45 166,00 -44 864,00 -13 500,00 -31 364,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 129 126,00 707 955,00 625 134,00 7 307,00 617 827,00 0,00 8 109,00 74 712,00 0,00 0,00 421 171,00 421 171,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 512 272,00 16 879 287,00 14 976 077,00 9 107 869,00 5 868 208,00 851 499,00 823 413,00 108 298,00 0,00 120 000,00 2 632 985,00 2 632 985,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 881 238,00 6 881 238,00 136 663,00 100 763,00 35 900,00 0,00 6 744 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 0,00 -1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,00 1 457,00 1 457,00 681,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 881 238,00 6 881 238,00 136 663,00 101 444,00 35 219,00 0,00 6 744 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 899 000,00 4 899 000,00 41 391,00 30 216,00 11 175,00 0,00 4 857 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 899 000,00 4 899 000,00 41 391,00 30 216,00 11 175,00 0,00 4 857 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Rozdział

Zlecone

§
/

grupa
Nazwa PlanDział

4

855 Rodzina

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85501 Świadczenie wychowawcze

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

926 Kultura fizyczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 7



przed zmianą 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 748 000,00 1 748 000,00 81 834,00 64 659,00 17 175,00 0,00 1 666 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -961,00 -961,00 -961,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 961,00 961,00 961,00 681,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 748 000,00 1 748 000,00 81 834,00 65 340,00 16 494,00 0,00 1 666 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 327,00 3 327,00 3 327,00 3 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 681,00 681,00 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -681,00 -681,00 -681,00 0,00 -681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 921 220,00 6 921 220,00 176 645,00 123 183,00 53 462,00 0,00 6 744 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 0,00 -1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 457,00 1 457,00 1 457,00 681,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 921 220,00 6 921 220,00 176 645,00 123 864,00 52 781,00 0,00 6 744 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 25 842 142,00 23 149 318,00 14 574 052,00 9 237 245,00 5 336 807,00 861 499,00 7 560 181,00 33 586,00 0,00 120 000,00 2 692 824,00 2 692 824,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 623,00 -46 623,00 -46 321,00 -13 500,00 -32 821,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 130 583,00 709 412,00 626 591,00 7 988,00 618 603,00 0,00 8 109,00 74 712,00 0,00 0,00 421 171,00 421 171,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 926 102,00 23 812 107,00 15 154 322,00 9 231 733,00 5 922 589,00 861 499,00 7 567 988,00 108 298,00 0,00 120 000,00 3 113 995,00 3 113 995,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowegoWydatki ogółem:

Plan

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 8



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – Pozostała działalność w § 2700 zwiększono
środki na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników o kwotę
15 040,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania w § 2030 na
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową na
realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 8 109,00 zł , z przeznaczeniem na realizację rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu”.

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa Narodowego, rozdz. 92127 – Działalność dotycząca
miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa w § 2700 zwiększono dochody z
tytułu refundacji części wydatków poniesionych w 2019 r. na realizację zadania „Rekonstrukcja bitwy pod
Olszewem” o kwotę 4 604,00 zł.

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 6297 zwiększono
dochody z tytułu refundacji wydatków poniesionych w poprzednim roku na realizację zadania „Budowa /
przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy” o kwotę 907 331,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 – Pozostała działalność w § 0780
zwiększono dochody z tytułu sprzedaży środków transportu o kwotę 146 700,00 zł.

W dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe w § 2010 na
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę
2 176,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2019 r. zadań wynikających z ustawy –
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Do załącznika Nr 2

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 –
Dostarczanie wody w § 4300 zwiększono wydatki na opłaty za użytkowanie gruntów pokrytych wodami o
kwotę 100,00 zł, zwiększono wydatki na usługi doradztwa podatkowego o kwotę 110 000,00 zł, zwiększono
wydatki na pozostałe usługi o kwotę 18 450,00 zł (100 + 110 000 + 18 450 = 128 550), w § 4440
zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 878,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4210 zwiększono

wydatki na zakup materiałów do bieżących remontów i napraw dróg gminnych o kwotę 385 125,00 zł, w §

6050 zwiększono wydatki na modernizację drogi gminnej od granicy miasta Brańsk ul. Boćkowska –

Kiersnówek o kwotę 25 000,00 zł oraz zwiększono wydatki na modernizację dróg gminnych o kwotę

68 876,00 zł (25 000 + 68 876 = 93 876).

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w § 6060 zwiększono wydatki na zakup działek w m. Brzeźnica o kwotę 110 000,00 zł.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/94/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 1



W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego w

§ 4300 zwiększono wydatki na emisję ogłoszeń w prasie o kwotę 800,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin w § 4210 zmniejszono

wydatki na zakup wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługę leasingu

samochodu osobowego o kwotę 5 882,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę

3 550,00 zł, w § 6060 zwiększono wydatki na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem o

kwotę 47 295,00 zł.

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów do remontu

remizy OSP w m. Oleksin o kwotę 15 000,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4040 zmniejszono
wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 500,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na
ZFŚS o kwotę 4 465,00 zł.

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4040 zmniejszono
wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 000,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis
na ZFŚS o kwotę 884,00 zł.

W rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego w § 4040 zmniejszono wydatki na
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 500,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o
kwotę 953,00 zł.

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów o kwotę 2 000,00 zł.

W rozdz. 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa w § 4040 zmniejszono wydatki na
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 500,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o
kwotę 22 000,00 zł, w § 4440 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 703,00 zł.

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 4 000,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę
1 395,00 zł.

W rozdz. 80195 – Pozostała działalność w § 4300 zwiększono wydatki na dofinansowanie
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników o kwotę 15 040,00 zł, w § 43007
zwiększono wydatki na obsługę projektu „Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu” o kwotę 14 904,00 zł,
w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 325,00 zł, w § 4707 zwiększono wydatki na
szkolenia przeprowadzane w ramach projektu „Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu” o kwotę
59 808,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 4040 zwiększono
wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 307,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na usługi
o kwotę 3 161,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 1 845,00 zł.

W rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w § 3020 zmniejszono
wydatki na zakup środków bhp o kwotę 150,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę
150,00 zł.

W rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania w § zwiększono wydatki na realizację
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 8 109,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny w § 3020 zmniejszono wydatki na
zakup środków bhp o kwotę 152,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 152,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka
odpadami komunalnymi w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 278,00 zł.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 2



W rozdz. 90095 – pozostała działalność w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 7 000,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia wypłacane na
podstawie umowy zlecenia o kwotę 6 000,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o
kwotę 13 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na wynajęcie szalunków o kwotę 17 000,00 zł,
zwiększono wydatki na wykonanie przyłącza do sieci elektrycznej o kwotę 15 000,00 zł, zwiększono
wydatki na sporządzenie map o kwotę 615,00 zł (17 000 + 15 000 + 615 = 32 615), w § 4440 zwiększono
wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 4 877,00 zł, w § 4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracowników o
kwotę 2 054,00 zł.

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby w § 6220 zwiększono dotacje dla GOUK w Kalnicy na zakup autobusu o kwotę
170 000,00 zł.

W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej w § 4210
zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 1 000,00 zł, w § 4430 zmniejszono wydatki na opłatę
polis ubezpieczeniowych o kwotę 500,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenia wychowawcze w § 4210 zwiększono wydatki
zakup art. biurowych o kwotę 496,00 zł, w § 4440 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę
496,00 zł.

W rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 4040 zwiększono wydatki na
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 681,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów
o kwotę 280,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 681,00 zł, w § 4440 zwiększono
wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 280,00 zł.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 039 730,00 93 876,00 2 133 606,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 481 010,00 0,00 481 010,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

481 010,00 0,00 481 010,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1698B w m. Spieszyn 481 010,00 0,00 481 010,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 558 720,00 93 876,00 1 652 596,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 720,00 93 876,00 1 652 596,00

Modernizacja drogi gminnej od granicy miasta Brańsk ul. Boćkowska -
Kiersnówek

0,00 25 000,00 25 000,00

Modernizacja dróg gminnych 0,00 68 876,00 68 876,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr geod. 28 w obrębie
miejscowości Poletyły i nr geod. 354 w obrębie miejscowości Świrydy

1 558 720,00 0,00 1 558 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 110 000,00 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 110 000,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

Zakup działek w m. Brzeźnica 0,00 110 000,00 110 000,00

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2020

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/94/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 0,00 47 295,00 47 295,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 47 295,00 47 295,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 295,00 47 295,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 0,00 47 295,00 47 295,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 200,00 0,00 38 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 8 200,00 0,00 8 200,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

8 200,00 0,00 8 200,00

Dofinansowanie zakupu 2 pojazdów klasy SUV na wyposażenie Komendy
Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim

8 200,00 0,00 8 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa remizy OSP w Domanowie 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 594 894,00 0,00 594 894,00

90095 Pozostała działalność 594 894,00 0,00 594 894,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 594 894,00 0,00 594 894,00

Zakup betonomieszarki, ładowarki, wagi oraz maszyn 569 894,00 0,00 569 894,00

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Referatu RŚ 25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 170 000,00 190 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 170 000,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 2



Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 20 000,00 0,00 20 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 170 000,00 170 000,00

Zakup autobusu 0,00 170 000,00 170 000,00

2 692 824,00 421 171,00 3 113 995,00Razem

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 3



własne
z funduszy

z art. 5 ust. 1
ufp

z budżetu
krajowego

dz. 801

rozdz. 80101

dz. 801

rozdz. 80195

108 298,00 3 600,00 104 698,00 0,00Razem:

1 "Przedszkolaki przecierają szlaki"

2 "Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu" 74 712,00 0,00 74 712,00 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

 z funduszy strukturalnych na rok 2020

w tym środki

0,0033 586,00 3 600,00 29 986,00

Lp Nazwa zadania Plan na 2020 r.Dział  Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/94/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 1



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

633 721,00

8 615,00

2

Gminna
Biblioteka
Publiczna w
Kalnicy

168 063,00 2
Zadania z zakresu

sportu
18 100,00

3 Gmina Wyszki 10 000,00

4

Związek Gmin
Wiejskich

Województwa
Podlaskiego

3 000,00

5
Komendy

Powiatowe Policji
8 200,00

6 Powiat bielski 481 010,00

Wykaz dotacji w 2020 r

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

170 000,00 20 000,001

Gminny Ośrodek
Upowszechniania

Kultury w
Kalnicy

Zorganizowanie
wypoczynku letniego
dla dzieci z rodzin
patologicznych

1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/94/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 1



6.1

Przebudowa drogi
powiatowej Nr

1698B ulica w m.
Spieszyn

481 010,00

672 210,00 810 399,00 0,00 18 100,00 20 000,00 0,00Razem: Razem:

Id: A349AD62-1CF9-43C2-A9E9-DFB32EEF427B. Podpisany Strona 2




